PAGE
1

[image: image1.png]

Республика Карелия
 Совет  Эссойльского сельского  поселения
 L сессия II созыва
РЕШЕНИЕ

от 31 июля 2013 г.                                                                                              № 25
  п. Эссойла

Совет Эссойльского сельского поселения
РЕШИЛ:
Внести в решение XXXXII сессии Совета Эссойльского сельского поселения II созыва от 20 декабря 2012 года № 2 «О бюджете Эссойльского сельского поселения на 2013 год» следующие изменения и дополнения:

1. Статью 1 изложить в новой редакции:
«Статья 1. Основные характеристики бюджета Эссойльского сельского поселения
Утвердить основные характеристики бюджета Эссойльского сельского поселения на 2013 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Эссойльского сельского поселения в сумме 14485,7 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 4715,7 тыс. рублей, из них объем получаемых межбюджетных трансфертов в сумме 4665,7 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета Эссойльского сельского поселения в сумме 14485,7 тыс. руб.;

           2. Приложение № 2 «Перечень и коды главных администраторов доходов  бюджета Эссойльского сельского поселения, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Эссойльского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» изложить в новой редакции (прилагается).

3. Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета Эссойльского сельского поселения на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается).
4. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается).
5.   Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Эссойльского
сельского поселения                                                                             А.И.Ореханов
Разослать: дело-1, бухгалтерия-1, ФО-1, ОФК-1, для обнародования-3.
ДОХОДЫ

Субсидия на зарплату работникам культуры + 76 тыс.руб.
Иные межбюджетные трансферты + 11,8 тыс.руб.

Субсидия на комплектование + 26880 руб.

Собственные доходы + 350 тыс. руб.
                                                РАСХОДЫ
Раздел 0801 + 76 тыс. руб. целевые средства на з/пл.
Раздел 0801 +11,8 тыс.руб. целевые средства на комплектование (федеральные)

Раздел 0801 + 26880руб целевые средства на комплектование (республиканские)

Раздел 0801 2984 руб. софинансирование на комплектование

Раздел 0503 +130 т.р.
Раздел 0113 + 30 т.р.

Раздел 0801 +297 т.р. МБ

.
О внесении изменений и дополнений в решение XXXXII сессии Совета Эссойльского сельского поселения II созыва от 20 декабря 2012 года № 2 «О бюджете Эссойльского сельского поселения на 2013 год»